Протокол Ng 02102-|-202l
заседания Совета Ассоциации саморегулируемой организации кВерхне-Волжское

проектно-строительное объединение>

2 февраля 202Iг г. Ярославль

г. Ярославль, ул. Щапова, д.20, оф. 213

А.в. лукАrrlЕв
г.А.лызлов l

г.л.дАЙнов
А.в.соловьЕв
Е.н.lIIАмАryлов

кворум имеется.

Приглашенные: ЦИПЕНКО В.В. генеральный директор Ассоциации

Повестка заседания:
1. Рассмотрение заlIвления кандидата в IIJIены Ассоциации СРО кВерхне-Волжское ПСОD
Общества с ограниченной ответственностью <Ветер> ИНН 760404З0ЗI

По первому вопросу:

Слушали ЦИПЕНКО В.В.
l

,ЩОложил членЕlм Совета о том, что в саморегупируемую орга}Iизацию поступило заlIвление
от Общества с ограниченной ответственностью Ветер> ИНН 760404З0З|
О ПриеМе в IIJIены Ассоциации СРО кВерхне-Волжское ПСО и предоставлении гIрава
заключеЕия договоров по подготовке проектной документации. Ознакомил rшенов Совета
с исходными документами.

Слушали ЛУКАШЕВА А.В.:
1.Предложил принять в члены Ассоциации СРо <Верхне-Волжское ПСо) общество с

ограниченной ответственностью <Вотер> ИНН 760404З0З1
Голосовали: за - 100 0/о голосов

против -0%голосов
воздержались -0%голосов

Решение принято единогласно.

2.Предложил пр е д о с т ав и ть Обществу с ограниченной ответственностью Ветер>
ИНН7604043031 в соответствие с з€uIвлением о намеРении r{астия в компенсационном
фонде возмещениrI вреда Ассоциации СРО кВерхне-Волжское ПСО)
п Р а В о заключения договоров по подготовке проектной док}ментации в отношении
Объектов капитrtльного строительства (кроме особо опасных, технически сложных и
УНИКаЛЬНЫХ Объектов капитального строительства, объектов использования атомноЙ
ЭНеРгии), стоимость которьж по одному договору составляет до 25 (двадцать пять) млн. руб.
1 (первый) уровень ответственности.

Место проведения заседания:

Предоедатель Совета Ассоциации

Зам, Прелседателя Совета Ассоциации

члены Совета

голосовали: за
против
воздержались

Решение принято единогласно

- 100 о/о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

РЕШЕНИЕ по результатам рассмотрения:
о П р и н я т ь в члены Ассоциации саморегулируемой организации кВерхне-Волжское

проектно-строитольное объединение)) Общество с ограниченной ответственностью
Ветер> ИНН 760404З0З|

о П р е д о с т а в и т ь кобществу с ограниченной ответственностью Ветер> инн
,/604о4з0З1

п р а в о заклюЧения договоров по пdдготовке rrроектной документации
в отношениИ объектоВ каIIитальногО строительства (кроме особо опасных,
технически сложньD( и уникальных объектов каrrитальIIого строительства и

объектов исrrользованиll атомной энергии), стоимость которьж по одному договору
составляет до 25 млн. руб. (1 уровень ответственности) с )лIастиеМ В

компенсационЁом фонде возмещения вреда Ассоциации,

Решение Совета Ассоциации о приеме в члены саN,IорегулируемоЙ организации BcT}тIaeT В

силу со дня уплаты в полном объеме взносов, но не позднее 7 рабочих дней после принятия
настоящего решения.

Повестка заседания исчерпана.

Затrл. ПредседатеJuI
сро г.А.лызлов